
4 	t4 

Comune di 

CU Francauffici dí Sicilia 
I 	

Provincia di Messina 
Ente del Parco Fluviale dell'Alcantara 

Cod. Fisc. e P. I.V.A. 00159650837 	 Tel. (0942) 988011 	Fax (0942) 982523 

ORDINANZA SINDACALE N. 	DEL 121QL 2012 

IL SINDACO 

CONSIDERATO che in ricorrenza della commemorazione dei defunti per effetto dell'aumento 
della popolazione fluttuante, si verifica un incremento della domanda di servizi; 
PRESO ATTO delle richieste verbali da parte degli operatori del settore di deroga dell'obbligo della 
chiusura infrasettimanale dei pubblici esercizi in tale ricorrenza; 
RITENUTO di dover dare agli esercenti, la possibilità di trarre opportuni vantaggi economici e 
soprattutto assicurare la migliore funzionalità del servizio da rendere al consumatore; 
VISTO l'art.7 ultimo comma della legge 01.06.1971. n. 425; 
VISTA la legge n.142/90, così come recepita dalla legge regionale n. 48191 e le modifiche apportate 
dalla legge regionale n.30/2000; 
VISTA la precedente Ordinanza n° 21 del 16.07.2007, rettificata con l'Ordinanza n° 22 del 
17.07.2007; 
VISTA la legge 25 agosto 1991, n. 287; 
VISTO 1'O.A.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia; 

ORDINA 

Che in deroga alla precedente Ordinanza n. 21 del 16.07.2007, rettificata con l'Ordinanza n° 22 del 
17.07.2007, gli esercizi pubblici del Centro siano dispensati dall'obbligo della chiusura 
infrasettimanale, nel periodo che va dal 29 OTTOBRE al 4 NOVEMBRE 2012; 
La presente Ordinanza dispone facoltà e non obbligo. 
Decorso il periodo su indicato le chiusure infrasettimanali ritorneranno ad essere regolamentate 
dall'Ordinanza citata. 
La presente Ordinanza viene pubblicata all'Albo pretorio on-line del comune, trasmessa al 
Comando Stazione Carabinieri, al Servizio Associato di Polizia Locale e consegnata agli operatori 
del settore. 

IL SjINIACO 
' 	' ptt. Pas ual Monca 


